

Nr 232

Av herrar **Agerberg** och **Nihlfors**, *angående ändrad tjänstebemärkning och lönegrad för materialförvaltaren i lantbruksstyrelsen.*

I statsverkspropositionen till 1955 års riksdag IX ht återfinnes lantbruksstyrelsens anslagsäskande för budgetåret 1955/56.

Lantbruksstyrelsen har häri ånyo föreslagit uppflyttning av materialförvaltartjänsten hos styrelsen från lönegrad Ca 14 till Ca 17.

Styrelsen har anfört, att med tjänsten förenade arbetsuppgifter väsentligt förändrats sedan den år 1948 lönegradsplacerades, och understryker angelägenheten av att denna enligt styrelsens mening välmotiverade uppflyttning kommer till stånd.

Lantbruksstyrelsen har uppräknat arbetsuppgifter som åvilar materialförvaltaren i lantbruksstyrelsen, av vilka här må nämnas följande. Han skall företa föreskriven inventarieförteckning, förteckna och ordna biblioteks- och arkivsamlingarna samt förestå utlåningen därifrån, verkställa upphandling av inventarier och kontorsmateriel samt trycksaker för lantbruksstyrelsen och i viss utsträckning även för lantbruksnämnderna, granska och attestera räkningar avseende inventarier, materiel, litteratur, blanketter och dylikt, förestå distributionen av lantbruksstyrelsens publikationer och blanketter, anskaffa och distribuera trycksaker för samtliga byråer inom styrelsen.

Lantbruksstyrelsen har upplysningsvis meddelat, att arkivsamlingarna omfattar 1 800 löpmeter, bibliotekssamlingen 400 löpmeter och blanketttyperna ca 400 st.

Lantbruksstyrelsen anför vidare: "Med hänsyn till arbetsuppgifternas beskaffenhet torde förvaltarens ansvar kunna sägas vara minst lika stort som det vilket åvilar tjänstemän i 17 lönegraden inom styrelsen."

Lantbruksstyrelsen har tydligt motiverat sin framställning två år i följd, medan skälen för avslag inte motiverats.

Ovannämnda arbetsuppgifter sorterar under kanslibyrån och i huvudsak under kanslibyråchefens överinseende, varför en förändring av tjänstebemärkningen från materialförvaltare till assistent å kanslibyrån kan anses motiverad med hänsyn till att biblioteks- och arkivarbetet samt upphandlingen utgör den större gruppen av de åvilande arbetsuppgifterna.

Med anledning av vad sålunda anförts hemställes,
att riksdagen måtte besluta, att tjänstebenämningen på
materialförvaltaren i lantbruksstyrelsen ersättes med as-
sistent å lantbruksstyrelsens kanslibyrå och att tjänsten
placeras i 17 lönegraden och nuvarande tjänstinnehavaren
utan ansökningsförfarande erhåller densamma.

Stockholm den 26 januari 1955

Nils Agerberg

Folke Nihlfors
